

Årsredovisning

MSP Event AB

Org.nr 556641-2267

Räkenskapsår 2021-11-01 - 2022-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Nilsson, Styrelseledamot
2023-04-26

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31

Styrelsen för MSP Event AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Luleå

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2003 och har sedan dess bedrivit konsultativ verksamhet, arbetat med uthyrning och försäljning av lagerhallar samt utrustning till mässor och evenemang. Bolaget har under åren samlat på sig en gedigen erfarenhet och flertalet referenser inom dessa områden.

Bolaget har sitt säte i Luleå

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning och resultat har förbättrats i takt med att de nya affärsområdena utvecklats samt att de rådande begränsningarna pga pandemin återgått till det mer normala under detta bokslutsår.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	43 215	23 979	22 024	27 459
Resultat efter finansiella poster	6 021	620	140	-321
Balansomslutning	32 857	25 560	22 398	18 775
Soliditet (%)	38	33	37	42

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	16 800	5 160 724	917 282	6 194 806
Disposition enligt beslut av årets årsstämma: utdelning på extra stämma			-800 000		-800 000
Balanseras i ny räkning			917 282	-917 282	0
Årets resultat				3 186 579	3 186 579
Belopp vid årets utgång	100 000	16 800	5 278 006	3 186 579	8 581 385

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 278 006
årets vinst	3 186 579
	8 464 585
disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 464 585
	8 464 585

Resulträkning	Not	2021-11-01	2020-11-01
	1	-2022-10-31	-2021-10-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		43 215 478	23 978 731
Övriga rörelseintäkter		1 976 938	997 777
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		45 192 416	24 976 508
<i>Rörelsekostnader</i>			
Varukostnader		-14 006 415	-7 754 102
Övriga externa kostnader		-12 735 986	-6 379 237
Personalkostnader	3	-9 392 886	-7 613 335
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 375 674	-2 208 030
Övriga rörelsekostnader		-361 092	-278 947
Summa rörelsekostnader		-38 872 053	-24 233 651
Rörelseresultat		6 320 363	742 857
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	152 698
Räntekostnader och liknande resultatposter		-299 023	-275 295
Summa finansiella poster		-299 023	-122 597
Resultat efter finansiella poster		6 021 340	620 260
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-400 000
Förändring av överavskrivningar		-2 000 000	960 000
Summa bokslutsdispositioner		-2 000 000	560 000
Resultat före skatt		4 021 340	1 180 260
Skatter			
Skatt på årets resultat		-834 761	-262 978
Årets resultat		3 186 579	917 282

Balansräkning	Not	2022-10-31	2021-10-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	15 452 287	12 511 256
Summa materiella anläggningstillgångar		15 452 287	12 511 256
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	300 617	275 617
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	218 126	218 126
Andra långfristiga fordringar	8	750 861	750 861
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 269 604	1 244 604
Summa anläggningstillgångar		16 721 891	13 755 860
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		3 662 813	4 893 511
Summa varulager		3 662 813	4 893 511
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 117 407	5 369 164
Fordringar hos koncernföretag		1 243 344	0
Övriga fordringar		10 084	300 517
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		854 592	1 211 547
Summa kortfristiga fordringar		12 225 427	6 881 228
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	9	247 050	29 287
Summa kassa och bank		247 050	29 287
Summa omsättningstillgångar		16 135 290	11 804 026
SUMMA TILLGÅNGAR		32 857 181	25 559 886

Balansräkning	Not	2022-10-31	2021-10-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		16 800	16 800
Summa bundet eget kapital		116 800	116 800
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 278 006	5 160 724
Årets resultat		3 186 579	917 282
Summa fritt eget kapital		8 464 585	6 078 006
Summa eget kapital		8 581 385	6 194 806
Obeskattade reserver 10			
Periodiseringsfonder		840 000	840 000
Ackumulerade överavskrivningar		4 100 000	2 100 000
Summa obeskattade reserver		4 940 000	2 940 000
<i>Långfristiga skulder</i> 2, 11			
Checkräkningskredit	9	565 758	2 002 309
Övriga skulder		3 893 888	4 304 145
Summa långfristiga skulder		4 459 646	6 306 454
<i>Kortfristiga skulder</i> 2			
Övriga skulder till kreditinstitut		408 467	406 677
Förskott från kunder		2 502 384	814 291
Leverantörsskulder		5 754 192	5 573 963
Skulder till koncernföretag		406 000	0
Skatteskulder		519 772	0
Övriga skulder		3 950 419	1 623 369
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 334 916	1 700 326
Summa kortfristiga skulder		14 876 150	10 118 626
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		32 857 181	25 559 886

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 3.33 år

Materiella anläggningstillgångar

Bilar och andra transportmedel 5-7år

Inventarier, verktyg och installationer 5-10år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 4 302 355 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-10-31	2021-10-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 893 888	4 304 145
	3 893 888	4 304 145
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	408 467	406 677
	408 467	406 677

Not 3 Medelantalet anställda

	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Medelantalet anställda	19	11

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	2 250 000	2 250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 250 000	2 250 000
Ingående avskrivningar	-2 250 000	-2 172 182
Årets avskrivningar	0	-77 818
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 250 000	-2 250 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	30 126 890	26 693 535
Inköp	5 316 705	4 570 464
Försäljningar/utrangeringar	-9 500	-1 137 109
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 434 095	30 126 890
Ingående avskrivningar	-17 615 634	-16 272 551
Försäljningar/utrangeringar	9 500	787 129
Årets avskrivningar	-2 375 674	-2 130 212
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 981 808	-17 615 634
Utgående redovisat värde	15 452 287	12 511 256

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	275 617	50 000
Inköp	25 000	125 617
Omklassificeringar	0	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 617	275 617
Utgående redovisat värde	300 617	275 617

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	218 126	318 126
Omklassificeringar	0	-100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	218 126	218 126
Utgående redovisat värde	218 126	218 126

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	750 861	1 250 861
Avgående fordringar	0	-500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	750 861	750 861
Utgående redovisat värde	750 861	750 861

Not 9 Checkräkningskredit

	2022-10-31	2021-10-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 500 000	2 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	565 758	2 002 309

Not 10 Obeskattade reserver

	2022-10-31	2021-10-31
Akkumulerade överavskrivningar, Materiella anläggningstillgångar	4 100 000	2 100 000
Periodiseringsfond 2018	440 000	440 000
Periodiseringsfond 2021	400 000	400 000
	4 940 000	2 940 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	865	471

Not 11 Långfristiga skulder

	2022-10-31	2021-10-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdager.	0	0
	0	0

Not 12 Ställda säkerheter

	2022-10-31	2021-10-31
Företagsinteckning	8 000 000	8 000 000
Transportfordon med äganderättsförbehåll	93 100	172 900
Generell borgen för dotterföretag	1 796 620	2 309 980
	9 889 720	10 482 880

Luleå 2023-04-20

Mikael Nilsson
Mikael Nilsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-20

Micael Engström
Micael Engström
Auktoriserad revisor


